
ZARZĄDZENIE NR 0050/73/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) oraz § 13 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 55.158.611,53 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 39.368.003,92 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.790.607,61 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 55.812.739,79 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.406.806,84 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     18.405.932,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/73/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 165 283,51 19 812,75 185 096,26  

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 997,50 19 700,70 139 698,20  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 785,00 19 626,00 138 411,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 948,50 74,70 1 023,20 

 

 75095  Pozostała działalność 26 086,01 112,05 26 198,06  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 086,01 112,05 1 198,06 

 

758   Różne rozliczenia 13 673 137,12 95 562,45 13 768 699,57  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 038 690,00 95 562,45 2 134 252,45  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 038 690,00 95 562,45 2 134 252,45  
801   Oświata i wychowanie 1 526 974,75 59 222,84 1 586 197,59  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 876,58 59 222,84 64 099,42 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 59 222,84 59 222,84 
 

855   Rodzina 4 191 355,00 14 000,00 4 205 355,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 057 800,00 0,00 4 057 800,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 995 126,00 -1 874,00 3 993 252,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 874,00 1 874,00 11 748,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

106 200,00 14 000,00 120 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106 200,00 14 000,00 120 200,00 

Razem: 54 970 013,49 188 598,04 55 158 611,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/73/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 720 669,00 0,00 12 720 669,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 850 586,73 75 000,00 11 925 586,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 26 925,00 192 925,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 -26 925,00 33 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 806 586,73 75 000,00 6 881 586,73 
 60017  Drogi wewnetrzne 510 100,00 -75 000,00 435 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -75 000,00 195 000,00 

750   Administracja publiczna 6 689 635,17 19 812,75 6 709 447,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 179 059,50 19 700,70 198 760,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 352,00 16 404,00 145 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 026,00 2 820,00 25 846,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 407,00 402,00 3 809,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 948,50 74,70 1 023,20 

 75095  Pozostała działalność 786 860,43 112,05 786 972,48 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 086,01 112,05 1 198,06 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 050,00 0,00 370 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 319 150,00 0,00 319 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 259 355,00 -450,00 258 905,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 259 355,00 -450,00 258 905,00 
  4810 Rezerwy 213 450,00 -450,00 213 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 062 184,10 154 785,29 13 216 969,39 
 80101  Szkoły podstawowe 7 248 758,00 72 046,54 7 320 804,54 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 59 004,02 59 004,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 839 018,00 10 044,16 849 062,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00 964,60 125 964,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 750,00 3 000,00 125 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 550,00 -2 000,00 15 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 1 500,00 111 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 500,00 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 33,76 5 033,76 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 333,47 -655,06 119 678,41 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 192,38 13 792,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 27,56 2 027,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola 3 382 902,65 20 161,69 3 403 064,34 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 875,00 16 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00 2 900,85 204 900,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 385,84 29 385,84 
 80107  Świetlice szkolne 242 880,00 4 009,28 246 889,28 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 579,16 29 579,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 55,12 4 355,12 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

380 380,00 -7 000,00 373 380,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -7 000,00 4 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 309 400,00 7 000,00 316 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 876,58 59 222,84 64 099,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 222,84 59 222,84 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 620,00 450,00 323 070,00 

 85395  Pozostała działalność 322 620,00 450,00 323 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 2



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

550,00 450,00 1 000,00 

855   Rodzina 4 553 388,00 14 000,00 4 567 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 033 003,00 0,00 4 033 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 532 850,00 -30 000,00 3 502 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 712,56 30 000,00 399 712,56 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

106 200,00 14 000,00 120 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 200,00 14 000,00 120 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 386 835,02 0,00 8 386 835,02 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 837,25 0,00 93 837,25 
  4270 Zakup usług remontowych 9 240,00 -1 500,00 7 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 018,10 1 500,00 11 518,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 702 171,10 0,00 1 702 171,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 159 712,10 0,00 1 159 712,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 302,10 173,00 16 475,10 
  4270 Zakup usług remontowych 21 250,00 -173,00 21 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 860,00 150,00 12 010,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -500,00 14 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 487 824,94 0,00 1 487 824,94 
 92601  Obiekty sportowe 725 600,00 0,00 725 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 4 000,00 41 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -2 000,00 44 000,00 
         

Razem: 55 624 141,75 188 598,04 55 812 739,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33518F9E-46A4-4C9E-9A62-440471B22F1E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

